平成 21 年 7 月 22 日

日本空港ビルデング株式会社

東京国際空港新国際線旅客ターミナルビル等清掃業務および建築設備運転監視・維持業務

に関する契約相手方の決定について(お知らせ)

今般、平成 21 年 2 月 20 日付で公募いたしました下記案件について、下記のとおり契約

相手方を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．契約相手方

案件 契約相手方

東京国際空港新国際線旅客ターミナルビル等

清掃業務（その１）

株式会社清光社

東京国際空港新国際線旅客ターミナルビル等

清掃業務（その２）

ティ・オーオー株式会社

東京国際空港新国際線旅客ターミナルビル等

清掃業務（その３）

株式会社長友

東京国際空港新国際線旅客ターミナルビル等

建築設備運転監視・維持業務

鹿島建物総合管理株式会社

２．契約日

平成２１年７月１５日(水)

３．本件に関する窓口

日本空港ビルデング株式会社 事業開発本部 新国際線準備室(施設担当)

〒144-0041 東京都大田区羽田空港三丁目 3 番 2 号 第 1 旅客ターミナルビル 5 階

Tel 03-5757-8070 Fax 03-5757-8235

E-mail shinkokusaisen@jat-co.com

以上